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1. ORGANICO TORNEO UNDER 19 REGIONALE CALCIO A 5 
 

Si pubblica, di seguito, l’organico del torneo Under 19 Regionale 
Calcio a 5 per la stagione 2020/2021: 
 

 

1 80659 ALBANO CALCIO A 5 

2 947744 CITTA DI ZAGAROLO 

3 943007 FIUMICINO 1926 

4 952894 GENZANO C5 

5 920060 L AIRONE ARL 

6 921856 SPINACETO 70 

7 651094 VALENTIA 
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2. ORGANICO TORNEO UNDER 17 CALCIO A 5 
 

Si pubblica, di seguito, l’organico del torneo Under 17 Calcio a 5 per la 
stagione 2020/2021: 
 

 

1 952827 1983 ROMA 3Z HISTORY 

2 946003 BALDUINA SPORTING CLUB 

3 951744 BRILLANTE 1986 

4 947744 CITTA DI ZAGAROLO 

5 936191 FORTITUDO FUTSAL POMEZIA 

6 937863 FUTSAL CITY ROMA 

7 952891 FUTSAL TOR SAPIENZA 

8 920060 L AIRONE ARL 

9 77147 OLIMPUS ROMA 

10 952937 REAL CIAMPINO ACADEMY 

11 935733 REAL FABRICA DI ROMA C5 

12 949303 ROMA CALCIO A 5  

13 943157 SOCIETA SPORTIVA LAZIO C5 

14 651094 VALENTIA 

15 943341 VELLETRI CALCIO A CINQUE 

16 938187 VIRTUS PRENESTINO 
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3. ORGANICO TORNEO UNDER 15 CALCIO A 5 
 

Si pubblica, di seguito, l’organico del torneo Under 15 Calcio a 5 per la 
stagione 2020/2021: 
 

 

1 952827 1983 ROMA 3Z HISTORY 

2 933014 ACCADEMIA SPORT 

3 946003 BALDUINA SPORTING CLUB 

4 947744 CITTA DI ZAGAROLO 

5 943007 FIUMICINO 1926 

6 936191 FORTITUDO FUTSAL POMEZIA 

7 952894 GENZANO C5 

8 77147 OLIMPUS ROMA 

9 941181 OLYMPIQUE COLLI ALBANI 

10 935733 REAL FABRICA DI ROMA C5 

11 949303 ROMA CALCIO A 5  

12 943157 SOCIETA SPORTIVA LAZIO C5 

13 933126 SPORTING EUR S.C.5 

14 943341 VELLETRI CALCIO A CINQUE 

15 938187 VIRTUS PRENESTINO 
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